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KẾ HOẠCH 

Kiểm tra về tình hình triển khai áp dụng 5S tại các trường học 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang  

 

Thực hiện Kế hoạch số 408/KH-UBND ngày 29/8/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc nâng cao năng suất và chất lượng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

giai đoạn 2021-2025; 

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, Sở Khoa học và Công nghệ 

xây dựng Kế hoạch kiểm tra về tình hình triển khai áp dụng 5S tại các trường 

học trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, cụ thể như sau: 

1. Mục đích, yêu cầu  

- Đánh giá kết quả việc thực hiện áp dụng 5S tại các trường học tham gia 

mô hình điểm trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

- Thông qua công tác kiểm tra nắm bắt khó khăn, vướng mắc của từng 

trường trong quá trình thực hiện để kịp thời đưa ra các giải pháp tháo gỡ. 

2. Đối tượng và cơ sở kiểm tra 

- Các trường thực hiện mô hình 5S trên địa bàn tỉnh. 

- Số trường kiểm tra: 12 trường học (chi tiết tại phụ lục kèm theo). 

3. Thành phần 

- Lãnh đạo Sở KH&CN: Ông Triệu Ngọc Trung – Phó Giám đốc. 

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: Đại diện lãnh đạo; đại diện 

Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng. 

- Đại diện Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- UBND các huyện, thành phố: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; đại diện 

phòng Giáo dục và Đào tạo.  

4. Thời gian kiểm tra 

Thời gian: Từ ngày 10/10/2022 đến ngày 18/10/2022 (Thời gian chi tiết 

tại phụ lục kèm theo) 

5. Nội dung kiểm tra 

- Kiểm tra việc thực hiện 5S tại các trường theo tiến độ, nội dung tại Hợp 

đồng đã ký giữa chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng với Viện năng suất 

Việt Nam. 
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- Nắm bắt các khó khăn, vướng mắc, tồn tại trong quá trình triển khai 

các mô hình. 

6. Tổ chức thực hiện 

Các trường tham gia mô hình điểm chuẩn bị báo cáo phục vụ buổi kiểm 

tra. Bố trí nơi làm việc, tạo điều kiện thuận lợi để Đoàn kiểm tra hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Giao Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng chủ trì triển khai thực 

hiện kế hoạch./. 

 

Nơi nhận: 
- Sở Giáo dục và Đào tạo (phối hợp); 

- UBND các huyện, thành phố (phối hợp); 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố; 

- Viện Năng suất Việt Nam- vnpi@vnpi.vn;  

- Các trường tham gia  mô hình 5S; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, TĐC. 

 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Triệu Ngọc Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG THỰC HIỆN MÔ HÌNH ĐIỂM 5S 

(Kèm theo Kế hoạch số        /KHCN-TĐC ngày      /9/2022 của Sở KH&CN) 

 

TT Trường 

Thời gian kiểm tra 

(Buổi sáng: Từ 8h-11h,  

Buổi chiều: Từ 14h-17h) 

1  Trường THCS Lê Lợi Buổi sáng, ngày 10/10/2022 

2  Trường THCS Hoàng Ninh Buổi chiều, ngày 10/10/2022 

3  Trường THCS Cao Xá Buổi sáng, ngày 11/10/2022 

4  Trường THCS TT Thắng Buổi chiều, ngày 11/10/2022 

5  Trường THCS An Châu Buổi sáng, ngày 12/10/2022 

6  Trường THCS Phì Điền Buổi chiều, ngày 12/10/2022 

7  Trường THCS Tân Hưng Buổi sáng, ngày 13/10/2022 

8  Trường THPT Lạng Giang số 1 Buổi chiều, ngày 13/10/2022 

9  Trường THCS Hoàng Hoa Thám Buổi sáng, ngày 17/10/2022 

10  Trường THCS Đông Phú Buổi chiều, ngày 17/10/2022 

11  Trường THCS thị trấn Nham Biền số 1 Buổi sáng, ngày 18/10/2022 

12  Trường THPT Yên Dũng số 3 Buổi chiều, ngày 18/10/2022 
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